



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACBE-99836
Folio Fiscal: 8FD8D161-D433-4D87-93BB-02BFA1916E72
Fecha: 2024-11-07 09:46:24
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-11-07 09:46:25

EXPEDIDO EN:

0214 TIZAYUCA
C.P:43808

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50465525	7501017043453	CHILE COSTENA JALAPENO RAJAS L	Pieza	H87	1.00	26.50	26.50	0.00	0.00	0.00	26.50
52151503	7500525499332	CUCHARA DESECH CHICA VALLEY FO	PIEZA	H87	1.00	7.76	7.76	0.00	1.24	0.00	9.00
50171800	7501017040506	MAYONESA LA COSTENA 385 GR	Pieza	H87	1.00	42.50	42.50	0.00	0.00	0.00	42.50
50181900	260160000009	PAN FRAN BOLILLO 1 PZ	Pieza	H87	20.00	1.90	38.00	0.00	0.00	0.00	38.00
50112000	279750000008	POLLO ROSTIZADO 1 PZ	Pieza	H87	4.00	107.76	431.03	0.00	68.97	0.00	500.00
50202300	7501055304745	REFRESCO COCA COLA 3 LT PET	Pieza	H87	2.00	41.38	82.76	0.00	13.24	0.00	96.00
52151500	7500525499615	VASO PLASTICO DES #12 VALLEY F	PIEZA	H87	1.00	16.38	16.38	0.00	2.62	0.00	19.00

Sello Digital del CFDI

MAJ3w3q5klDWmwlxVAWVn3pK6vsbxbGy+HyQclisGHlVwTsJlC3FM1hlPLZTXuRCrAFtJyDDW99WP4t1p/GaJmzw60UHWo2rrJ83HIB6Da2l0B7hezil+UPnqdojkodP70NArgnUx4zlBlwPQSuvHXtftvTmGDtmcooxWkS0Npg6C
Fh2R1nkt6nUEXsDdPH3DMaeBpE9eqOVUeetMd54lzh8G4q0HysJqmod86KFUzvl+JVnyd1WbhGpmzEQYCb/643ZE3sIJ64JTBvHUWPyPdg++ual9Ya487AEMtn4qPh8gV+ERZ7zdhMKvU8Ln0e2sMXMUH+J4uXKwdZRg
WCeg==

Sello Digital del SAT

VX4voWUblvGS3GiHYSkdOb76ZOstryDIZR2RsbHL0Lm7ORjJAxgV76YfG7U0AeBZYqsaGJrgpdOlIsAqEI++ktFTlbtjYLYvaX1DZqFDRu/p4gXlJbD5D4hRlIfXKpXnlpYyxW3N/UGnHLOZptmflhODivMSk+p4jBw1lqvnwZuklfgpJ
/H6sUuGySDtOQECFP81w4BISFP7pMrQ/11ettCoDduYjBLK5NLLXLPWBo1rKteUqM6nHIOSEkln8Hf/Y6oOHIDr0Ruf0l8kn0U2TUE92lBGnd/H0kw7OALBa7sSBUyp1XyH55OqWgU5itU/H3Vuij03CFEm67Q0GI1YGw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|8FD8D161-D433-4D87-93BB-02BFA1916E72|2024-11-07T09:46:25|DET080304395|MAJ3w3q5klDWmwlxVAWVn3pK6vsbxbGy+HyQclisGHlVwTsJlC3FM1hlPLZTXuRCrAFtJyDDW99WP4t1p/GaJmzw60UHWo2rrJ83
HIB6Da2l0B7hezil+UPnqdojkodP70NArgnUx4zlBlwPQSuvHXtftvTmGDtmcooxWkS0Npg6CFh2R1nkt6nUEXsDdPH3DMaeBpE9eqOVUeetMd54lzh8G4q0HysJqmod86KFUzvl+JVnyd1WbhGpmzEQYCb/643ZE3sIJ64JTBv
HUWPyPdg++ual9Ya487AEMtn4qPh8gV+ERZ7zdhMKvU8Ln0e2sMXMUH+J4uXKwdZRgWCeg==|00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	107.00	0.00
IVA 16%	537.93	86.07

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 31/OCT/2024

Identificada con el Ticket No. 02141031019001100266.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TIZAYUCA, HIDALGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Setecientos Treinta y un Pesos 00/100 M.N.



SubTotal	644.93
Descuento	0.00
IVA	86.07
IEPS	0.00
Total	731.00

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.